selesai yang  bertempat di SD Negeri 3 Asemrudung,  telah dilaksanakan rapat penggunaan  Dana BOS Tahap I 

sampai dengan Tahap III Tahun Anggaran 2021 dengan hasil sebagai berikut : 

1.​ Anggaran Tahap I sebesar  30% x 166 Siswa x Rp. 910.000,00 = Rp. 45.318.000,00 (Empat puluh 

lima juta tiga ratus delapan belas ribu rupiah) 

2.​ Anggaran Tahap II  sebesar  40% x 166 Siswa x Rp. 910.000,00 = Rp. 60.424.000,00 (Enam puluh 

juta empat ratus dua puluh empat ribu rupiah). 

3.​ Anggaran Tahap III  sebesar  30% x 166 Siswa x Rp. 910.000,00 = Rp. 45.318.000,00 (Empat puluh 

lima juta tiga ratus delapan belas ribu rupiah) 

4.​ Rincian Penggunaan Dana BOS Tahun Anggaran 2021 tertuang dalam RKAS. 

​ Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 

Mengetahui 
Ketua Komite Sekolah 

Sutrisno 

Asemrudung, 1 Juli 2021